
Vážení přátelé, 
 
   sportovní sezona 2012 se nezadržitelně blíží a my chceme na samém 
počátku udělat trochu osvětu pro stavitele parkuru. 
 
Skoková komise bude mít svoje otevřené jednání na Ptýrově  dne 3.2./pátek/ 
od 10.00 hod.  
Na 14.00 hod. máme svolaný reprezentační kádr dětí a juniorů,téma ME Ch,J,Y 2012 
a reprezentační výjezdy těchto kategorií.Kategorie mladých jezdců bude 
řešena v jiném termínu na stejné téma.Seniorská kategorie bude řešena 
po dohodě s asociací jezdců. 
 
Od 16.00 hod na Ptýrově proběhne seminář pro stavitelé parkuru.Skoková 
komise Vás zve v rámci vybraného okruhu stavitelů, se kterými dlouhodobě spolupracuje a 
tento seminář,který má i charakter „refreshing course“: 
 
Seminář bude probíhat dvoufázově a to v pátek 3.2.od 16.oo hod 
a v sobotu 4.2.  dopoledne od 10.oo hod . 
Ukončení – v pátek kolem 20.oo hod a v sobotu kolem 14.oo hod. 
Z prostředků ČJF jsou hrazeni lektoři a školící  místnosti. Vše ostatní 
je na vlastní náklady, případně na náklady vysílající složky /oblasti/. 
Seminář je schválenou akcí ČJF s podporou viceprezidenta pro sport ing.Theimera 
a členky VV ČJF pro vzdělávání JUDr K.Říhové, která bude osobně přítomna. 
Lektory semináře jsou p.ing.Jan Šíma a p.Václav Drbal, který je zároveň vedoucím 
akce. 
Přihlášky laskavě adresujte na : vaclav.drbal@volny.cz 
Info:602373054 
Termín pro přihlášky do 30.1. 2012 !!! 
 
 
 
 
Václav Drbal, v.r.      JUDr.Kateřina Říhová 
Manažer skokové komise     Člen VV ČJF pro vzdělávání 
   
                          
 
 


